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Şapkadan tavşan
çıkmadı 

KEYİF İÇİN GİDİP ÇİLE ÇEKİYORLAR
Kaplanhanı-Karapınar arasındaki yol, 2
yıldır devam eden çalışma nedeniyle
adeta maden ocağı gibi. Ulaşımın çile-
ye döndüğü güzergahta yaşayanlar ke-
yif yapmak için gittikleri bölgede bitmek
bilmeyen çalışmaların neden olduğu
sorundan kurtulmak için geçici iyileş-
tirme yapılmasını bekliyor.

ÇALIŞMA 2 YILDIR SÜRÜYOR
Akdeniz ve İç Anadolu'yu birbirine en kes-
tirmeden bağlayacak güzergah olarak sık
sık dile getirilen Taşkent-Alanya yolunda
Mahmutlar Sapahhan arasına hiç başlan-
mamışken, Kaplanhanı çevresinde tünel çı-
kışından itibaren bitirilemeyen yol nedeniyle
güzergahta bulunan ev ve işyeri sahipleri
ile çiftçilerin başı da tozla dertte.         �2’DE

TAVLI’DAN ARITMA ELESTIRISI

Yaylacıların yol çilesi

Tozdan geçilmeyen yol Ak Parti’nin bölgedeki
önemli yatırımlardan biri olarak kabul edilmekte.

ASAT'a ait arıtmadan denize yapılan tahliye tepkiyle karşılanmıştı.

‘İHMALİ KABUL ETSİNLER’
Yaşanan soruna ilişkin Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin ihmal
ve sorumluluğu kabul etmesi gerektiğini belirten ilçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı, “Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda olan
arıtmanın çalışmaması neticesinde denizimiz kirlendi. Burada
kamuoyunu yanıltma çabası oluştu. Biri gerçekleri Başkan Öz-
çelik’e hatırlatsın. Büyükşehir ihmalini kabul etsin” dedi.

‘SAĞLIK SİYASİ HESAPLARA 
KURBAN EDİLEMEZ’

"Yaşanan krizi göz ardı eden Alanya Beledi-
yesi" diyen Tavlı, “Halen hükümeti
suçlamaya çalışmak akıl almaz

bir tutarsızlıktır. Alanya turiz-
mini asıl baltalayan yerel yöne-
timlerin görevlerini yapmaması.
Başkan Osman Tarık Özçelik, so-

runun üzerini örtmeye çalışmak
yerine ihmali kabul etmeli ve ön-
lemleri almalıdır. İnsan sağlığı ve
turizmin geleceği, siyasi hesaplara
kurban edilemez” dedi.    �4’TE

Çevre Bakanlığı’nın görüntülerini paylaşıp ceza yazdığı arıtmanın denize bırakıldığı olayla ilgili AK Parti İlçe Başkanı Tavlı, “Prob-
lem Alanya turizmini baltalıyor ve yerel yönetimler sorumluluğu üzerine almıyor. Turizmi asıl baltalayan yerel yönetimler” dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

Alanya Belediye encümeninde Dam-
lataş ve belediye arkasındaki otopar-
ka zam yapıldı. Otomobillere yüzde
400, kamyonetlere yüzde 566 ora-
nında zam kararı aldı. MHP İlçe Baş-

kanı Mustafa Sünbül, “8
saat park eden otomobil-
lerden 50 TL, Kamyo-

netlerden alınan
ücrete ise 100
TL oldu. Bu

şaka değil, ger-
çek” diyerek tepki
gösterdi.  � 4’TE

Temeli 2015'te atılan ancak yapımı 9 ay
sonra yeniden başlayan Yeni-
köy Barajı için daha önce Tarım
Bakanı İbrahim Yumkalı’ya
soru önergesi veren CHP An-

talya MV Aykut Kaya,
tarih verilen barajın
Alanya adına takip-

çisi olmaya devam ede-
ceğini ifade etti. �4’TE

Mustafa Sünbül 

“Yeniköy'ün takipçisiyim”

Aykut Kaya

TAHSİS TAMAM DA
İŞGAL VAR

Üniversitenin talebi doğrul-
tusunda Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı Milli
Emlak Genel Müdürlüğü ta-
rafından ALKÜ’ye Gazipaşa
sahilinde yaklaşık 13,5 dö-
nümden oluşan 3 parça ara-
zi verildi. Tahsisli arsadan en
değerlisi olan 5 dönümün
uzun yıllardır lunapark tara-
fından işgal altında.    �2’DE

ALKÜ Gazipaşa Meslek Yüksekokulu Denizcilik Bölümü için Pazarcı Mahallesi’nde tah-
sis edilen arazinin işgal altında olduğu ortaya çıktı. ALKÜ’ye Cikcilli’de tahsis edilen ara-
zinin yaklaşık 100 dönümü ile Kestel yerleşkesinin 10 dönümü de yıllardır işgal altında.

ALKÜ her tahsisten işgalcilerden dolayı sorun yaşıyor.

ALKÜ’nün işgalci çilesi

Safari aracı sürücüsünün su savaşı
yapmak için el frenini çekmeden
terk ettiği ve onlarca insanın adeta ölü-
me doğru gittiği tur aracı uçuruma yu-
varlanmaktan başka bir araca çarpa-
rak kurtulmuştu. Olaydan sonra göz-
altına alınan duyarsız şoföre 3 bin 600
TL para cezası ve 2 ay ehliyetine el koy-
ma cezası verildi. Bu durum ise ‘ödül
gibi ceza’ olarak yorumlandı. �3’TE

Ödül mü? ceza mı?

Cikcilli’de geçtiğimiz cuma ak-
şamı bir gurup son ses müzik,
korna ve maytap ile konvoy ya-
parak mahalle halkını ayağa kal-
dırdı. Gece yarısı büyük bir gü-
rültü ile ilerleyen gruba mahal-
le halkı tepki gösterdi.     �3’TE

Mahalleyi ayağa kaldırdılar
Dikkat çeken geçişler

ErkenAydoğan

Alanya-Taşkent Yolu’nda sürücüler ve yayla sakinleri 2 yıldır süren yol yapım çalışması nedeniy-
le isyan noktasına geldi. Ağır aksak giden yatırımdan kaynaklı yolda tozdan göz gözü görmüyor.

Turizm Bakanlığı, 2024
yılının ilk yedi ayında

Türkiye’ye gelen ziyaretçi sayısını açıkladı. 28 mil-
yon 978 olan ziyaretçinin 3 milyon 611 binini oluş-
turan Ruslar ilk sırada, 3 milyon 502 bin tatilci gön-
deren Almanlar ikinci sırada, 2 milyon 434 bin zi-
yaretçi ile İngiltere üçüncü sıraya yerleşti.  �2’DE

Ruslar ilk sırada 

Ana caddede gir-çık 
15 TL olarak devam edecek

Otoparka zam eleştirisi



Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik tarafında, AL-
KÜ'den gelen iş gücü talebi üzerine görevlendir-
melerin yapıldığı öğrenildi. Tasarruf tedbirleri kap-

samında üniversite yönetimi personel alımı yapamadı-
ğı için belediye ve farklı kamu kurumlarından geçtiğimiz
ay geçici görevlendirme ile personel talep etti. Alanya Be-

lediyesi kendisine ulaşan 15 kişilik personel talebine
olumlu yanıt vererek üniversite yönetimi ile imzaladığı iş
birliği protokolünün ardından görevlendirme kararını

hayata geçirmeye başladı. Fen İşleri Müdürü Rüştü Öz-
gür Karamut ile başlayan görevlendirme Mehmet Er-
ken, Mehmet Karakuş ve Reyhan Aydoğan ile devam
etti. Üniversite yönetimi ile belediye arasındaki iş bir-
liğinin 6 aylık bir anlaşma olduğu, kimlerin görev-

lendirileceğine belediye yönetiminin karar verdiği
de öğrenildi. � Sabiha TATLIYER
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Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, adaylığı
dönemi, yani seçim propa-

gandası zamanında Alanya’nın ‘Di-
siplini kaybetmiş, kontrolden
çıkmış bir kent’ olduğunu sık sık
söyledi. ‘Sakinleşmek lazım’ dedi.
Hatta ‘Kanunsuz, usulsüz işlere
izin vermem’ de dedi. Üstelik bu
sözleri rakiplerince kullanıldı ‘Adam
yıkmaya gelecek’ diye anti propa-
ganda yapıldı.

Bir siyasetçi için adayken söylen-
meyecek bu tehlikeli sözlerine rağmen
seçimi kazandı. Kentin büyük çoğun-
luğu kontrolsüz büyümeye karşı bir-

leşti, disiplin istedi. Özçelik seçim za-
manı ne söylediyse, bugün onları
yapmaya başladı. Yani hiç sürpriz
yok. Sandıkta Özçelik’e oy veren seç-
men aslında düzen, disipline de oy
verdi. Seçim yeni bitmişken, seçmen
tercihini bu yönde yapmışken ve ku-
rallar kenti için çalışma yapılırken ruh-
satsız büfesi-cafesi kapatılan ya da yı-
kılan, kaçak yapısına ceza yazılan, so-
kağı kirletti diye tutanak tutulan ne-
den yaygara yapıyor anlamakta zorla-
nıyorum. Dünün yanlışları bugünün
doğruları nasıl oldu? onu anlamak
daha da zor. 

Doğru ve yanlış demişken kafama

takılan bir diğer soru; deniz yüzeyin-
deki sarı suya "mayıs köpüğü" yazınca
linç edilen gazetecilere inat Çevre Ba-
kanlığının ilana çıkar gibi duyurduğu
arıtma faciası. Arıtmaların durumuna
mı üzüleyim? ‘Arıtmalar yeterli de-
ğil’ diye haber yazınca karşı karşıya
kaldığımız baskıya mı üzüleyim? Bile-

medim. Gazeteciler her hangi bir çev-
re olayına işaret edip bunun gelecek
nesiller ve turizm sektörü için ne kadar
yanlış olduğunu yazıklarında hedefe
konur, çeşitli uyarı ve mesaj yöntemle-
ri ile bu konuların gündeme getirilme-
mesi için siyasiler başta olmak üzere
yoğun çaba harcanırdı. Çok değil, bir
yıl önceki sezonlarda bu tür haberler
yazdığımızda ‘Turizm düşmanı’
‘Vatan haini’ ilan edildiğimiz yerde
hayretle izledik ki bu kez bakanlık ila-
na çıktı. Bir devlet kurumu Alanya tu-
rizmi için telafisi son derece zor, fatu-
rası ağır bir olayı resmi hesabından
ilan etti. Gerçeklerin yazılması-konu-
şulup söylenmesini savunan bizleri
vatan haini ilan edenlerin ise gıkı çık-
madı! Oysa sorunlar halının altına giz-

lenmeden vaktinde konuşulsaydı bu-
gün şehirdeki bir çok mesele mesele
olmaktan çıkardı. 

Evet o arıtmalar sağlam çalışma-
lı. Ama daha öncesinde arıtmaların
kaç metreküp atık suya göre inşa
edildiğine bakmak, şehrin elektrik
ve yollarının yetmediği gibi obez
büyümesi ile arıtmaların da yetme-
yeceğini düşünerek planlama yap-
mak gerekirdi. İnşaat ruhsatı ona
göre verilmeli, yatırımcı ona göre
yola çıkmalıydı. Ama her işte oldu-
ğu gibi biz şimdi de arkadan gelecek
çözüme yani ‘Göç yolda düzelir’
anlayışına sığınacağız… 

Ne zaman altyapı üstyapıdan
daha kıymetli olursa biz o zaman
düze çıkacağız kanaatimce..

Şapkadan tavşan çıkmadı 

Kaplanhanı-Karapınar arasında 2
yıldır devam eden yol yapım çalış-
ması nedeniyle adeta orman yolu

gibi. Alanya-Konya yolu güzergahında bu-
lunan Kaplanhanı yaylası ile Karapınar
Mahallesi arasında yol yapım çalışmasının
bitmemesi çileye dönüştü. Akdeniz ve İç
Anadolu'yu birbirine en kestirmeden bağ-
layacak güzergah olarak sık sık dile geti-
rilen Konya-Hadim-Taşkent-Alanya gü-
zergahında yatırımların istenilen seviye-
de ilerlememesi tepkiye neden oluyor. 

ORTALIK TOZ DUMAN

Yolun Mahmutlar-Sapahkan arasının iha-
lesinin bile yapılamadığı güzergahta Kap-
lanhanı Yaylası ile Karapınar arasında ki şan-
tiyede çalışmalar ağır aksak ilerliyor. Yoğun
olarak trafik akışının sürdüğü güzergahta
bulunan ev ve işyerleri ile çiftçilerin başı toz-
la dertte. Bitmeyen çalışmalardan kaynak-
lı sürücülerde toprak ve taşlı yollardan
geçmek zorunda kaldıkları için araçlarının
yıpranmasından kaynaklı rahatsız.

AK Parti’nin bölgedeki önemli yatırımlar-
dan kabul edilen Alanya-Taşkent Yolu’nun
tamamı projenin tamamlanması halinde
Alanya-Konya arası mesafede ciddi dere-
cede kısalma olacaktı. � Özgür YILMAZ

Ü
niversitenin talebi doğ-
rultusunda Çevre Şe-
hircilik ve İklim Deği-

şikliği Bakanlığı Milli Emlak
Genel Müdürlüğü tarafından
ALKÜ’ye Gazipaşa sahilinde
bulunan 1228-1,1228/10 ve
1231-1 parsellerin tahsisi ya-
pıldı. Yaklaşık 13,5 dönümden
oluşan 3 parça arazinin en
kıymetli olan 1228-1 parsel-
deki 5 dönümü uzun yıllardır
işgal altında. Gazipaşa sahi-
line sıfır konumdaki paha bi-
çilmez arazide bulunan luna-
park ve eğlence merkezinin
tahliyesi için girişimde bulu-
nulmasına karşın henüz so-
nuç elde edilemedi. Üniver-
siteye verilen arazideki işga-
lin sona ermesi için mülk sa-
hibi olarak Milli Emlak Mü-
dürlüğü’nün nasıl bir yol ha-
ritası izleyeceği merak konu-
su olurken, en kestirme yön-
temin Gazipaşa Kaymakam-
lığı’nca 3091 sayılı kanunu
uygulaması gösteriliyor.

BU İLK DEĞİL
ALKÜ’ye Cikcilli Yerleşkesin-
de tahsis edilen arazinin de
yaklaşık 100 dönümü orman

ve vatandaş arazında uzun yıl-
lardır süren zilliyet davası ne-
deniyle atıl halde. Yerleşkenin
100 dönümlük bölümde dava
bitene kadar kira muafiyeti uy-
gulanmakta. Öte yandan Kes-
tel yerleşkesinde de ev, muz
bahçesi bulunan yaklaşık 10
dönüm hazineye ait parsel
işgal davası nedeniyle üni-
versite tarafından kullanıla-
mıyor. ALKÜ’ye sorunlu yer-

lerin tahsis edilmesi, davala-
rın sonuçlanmaması ise eği-
tim yatırımlarının aksamasına
neden oluyor.

YASA NE DİYOR?
3091 sayılı Kanun gerçek ve
tüzelkişilerin zilyed bulundu-
ğu taşınmaz mallarla, kamu
idareleri, kamu kurumları ve
kuruluşları veya bunlar tara-

fından idare olunan
veya Devlete ait veya
Devletin hüküm ve ta-
sarrufu altında bulu-
nan sahipsiz yerlere
veya menfaati umuma
ait olan taşınmaz mal-
lara yapılan tecavüz
veya müdahalelerin,
idari makamlar tara-
fından önlenmesi su-
retiyle tasarrufa dair
güvenliği ve kamu dü-
zenini sağlar. n Özgür
YILMAZ

Hava sıcaklığının
34 derece, nem
oranının yüzde

60-80 arasından sey-
rettiği , deniz suyu sı-
caklığının ise 30 dere-
ceye ulaştığı Alanya'da
sıcaktan bunalan yerli
ve yabancı tatilciler,
plajlara akın etti. Plaj-
daki yoğunluk dikkat
çekici seviyede olur-
ken kimisi kitap oku-
yup güneşlenmeyi ki-
misi ise doyasıya deni-
zin keyfini çıkarmayı
tercih etti. � Sabiha
TATLIYER

Yolda toz çilesi 
Alanya-Taşkent Yolu’nda hem sürücüler hem de yayla sakinleri 2 yılı aş-
kın süredir adeta toz deryasının içinde günleri geçirmek zorunda kalıyor. 

Üniversitenin işgalci mücadelesi 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Gazipaşa Meslek Yüksekokulu Denizcilik
Bölümü için Pazarcı Mahallesi’nde tahsis edilen arazinin işgal altında olduğu ortaya çıktı.
ALKÜ’ye Cikcilli’de tahsis edilen arazinin yaklaşık 100 dönümü de yıllardır işgal altında. 

Belediyeden ALKÜ'ye 
görevlendirme

Önceki dönem Alanya Belediyesi yönetiminde Belediyespor Müdürü olarak
çalışan Mehmet Erken, güvenlik amiri Mehmet Karakuş ve Zabıta Reyhan
Aydoğan'ın ALKÜ'ye geçici görevlendirme ile gönderilmesine karar verildi.

Mehmet Erken Reyhan Aydoğan 

Denizin keyfini çıkardılar
Alanya'da hala devam eden sıcak havanın etkisinde kurtulmak için vatandaşlar soluğu denizde aldı.



Yangın, 14 Ağustos günü saat
18.30 sıralarında Antalya'nın
Konyaaltı Toros Mahallesi 837

sokak üzerinde bulunan özel bir hu-
zurevinde meydana geldi. Huzur-
evinin birinci katında dumanların
yükseldiğini gören vatandaşlar 112
Acil Çağrı Merkezi'ni aradı. İhbarla
olay yerine çok sayıda itfaiye, sağlık
ve polis ekibi sevk edildi. Huzurevinde
bulunan yaşlılar, huzurevi çalışanla-
rı, vatandaşlar, polis ve itfaiye ekip-
lerinin yardımıyla tahliye edildi. Yan-
gına hızla müdahale eden itfaiye
ekipleri, yangını büyümeden kontrol

altına alarak söndürdü.

2 VATANDAŞ 
YAŞAMINI YİTİRDİ

Yangında huzurevi sakinlerinden Yük-
sel Çankaya (61), Kerim Güvenç ve Ah-
met Şükrü Peker hastanelerde tedavi
altına alındı. Kerim Güvenç yangından
7 gün sonra yaşamını yitirirken, Yüksel
Çankaya da 10 gün sonra Antalya Şe-
hir Hastanesi'nde hayatını kaybetti.
Çankaya'nın cenazesi Antalya Adli Tıp
Kurumu'ndan yakınları tarafından göz-
yaşları içinde teslim alınırken, kardeşi
Sabriye Çankaya huzurevinden şika-
yetçi olacaklarını belirtti.
Hayatını kaybeden 2 kişinin ölüm se-
bebinin tespiti için soruşturma de-
vam diyor. � İHA
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İnsan hayatını ve trafik güvenliğini teh-
likeye atan tur aracı sürücüsüne 3 bin
600 TL, ve 2 ay ehliyetine el konulmak

suretiyle cezai işlem uygulandı. 

02 Temmuz 2024 tarihinde Sapadere Ma-
hallesi bölgesinde bir safari aracı uçuruma
yuvarlanmaktan son dakika kurtulurken
arakada seyir halindeki bir araca çarptı.
Kaza sonrası can kaybı olmazken araçlar-
da maddi hasar meydana geldi. Kazanın bil-
dirilmesi ile tarafların beyanı sonucu trafik
ekiplerince kamera görüntüleri incelenerek
tur aracı sürücüsünün tehlikeli hareketler
sergilediği tespiti üzerine safari aracı sü-
rücüsüne 3 bin 600 TL ve 2 ay sürücü bel-
gesi trafikten men edildi. 

TERS YÖN CEZASI BİLE 
6 BİN 400 TL

Facianın eşiğinden dönülen kazada sürücü-
ye uygulanan cezai işlem 3 bin 600 TL gibi bir
rakam iken, trafikte ters yön cezası 6 bin 400
TL ve  hız sınırını aşmak bile 6 bin 439 TL iken
sürücüye verilen cezai işlemin ödül gibi olduğu
nitelendirildi. � Özgür YILMAZ

Ödül gibi ceza
Geçtiğimiz günlerde bir safari aracı sürücüsünün su savaşı yapmak için el frenini çekmeyi unut-
tuğu ve onlarca insan içinde bulunduğu tur aracı uçuruma yuvarlanmaktan kılpayı kurtuldu. İh-
barın ardından araç sürücüsüne 3 bin 600 TL tutarında verilen ceza adeta "ödül gibi ceza" dedirtti.  

Kaza Kestel Mahalle-
si Dimçayı mevki
Kuzyaka yolu üze-

rinde meydana geldi. H.Y.
idaresindeki 07 ADA 161
plakalı hafif ticari araç ile
E.Ö. kontrolündeki 07 AIL
689 plakalı otomobil çar-
pıştı. Çarpışmanın şidde-
tiyle hafif ticari araçta yol-
cu olarak bulunan N.Y. ya-
ralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar duru-
mu 112 Acil Çağrı Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye sevk edilen sağ-
lık ekiplerince yaralı has-
taneye kaldırıldı. Jandarma
kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. � Sabiha TATLIYER

Olay Mahmutlar Mahallesinde meydana
geldi. E.T. (19) isimli genç kız girdiği bir an-
lık bunalım sonucunda evde bulduğu 20

adet hapı içti. Durumu fark eden ailesi 112 Acil
Çağrı Merkezini arayarak yardım talebinde bu-
lundu. İhbar üzerine bölgeye gelen ambulans ile
hastaneye kaldırılan genç kızın sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma olayla ilgili in-
celeme başlattı. � Özgür YILMAZ

C
ikcilli Mahallesi'nde bir grup çeşitli araçlarla
oluşturdukları konvoyla sokak aralarında do-
laşarak gece yarısı mahallelinin huzurunu boz-

du. Şahısların, araçlarından maytap atmaları, yüksek
sesle müzik açmaları, bağırmaları ve sürekli korna çal-
malarıyla çevrede büyük bir gürültüye neden oldu. Ya-
pılan duyarsızlık vatandaşlardan büyük tepki çekti. Ma-
halle halkı ise gece yarısı uygulanan denetimlerin sık-
laştırılmasını istedi. � Özgür YILMAZ

Mahalleyi ayağa kaldırdılar

Antalya'nın Kepez ilçesi Ziya Gökalp Caddesi üze-
rinde düğün konvoyunun yolu araç trafiğine ka-
pattığının 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirilme-

si üzerine Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü ekipleri verilen adrese git-
ti. Düğün konvoyunu takibe alan ekipler, Sakarya Bul-
varı üzerinde düğün konvoyunun tekrar yolu araç tra-
fiğine kapattığı ve konvoyda bulunan bazı araçların ak-
robatik hareketler yaptığını belirledi.

TOPLAMDA 37 BİN 625 TL
CEZA YAZILDI

Trafik ekipleri konvoyda bulunan 4 motosiklet ve 1 aracı
yolu kapatarak lastik yaktığı esnada durdurdu. Konvoyda
akrobatik hareketler yaptığı tespit edilen motosikletler ile
araca kask takmamak, abartı egzoz bulundurmak, tehli-
keli araç kullanmak, plaka üzerinde değişiklik yapmak, ye-
tersiz sürücü belgesi olmak üzere toplam 18 adet cezai iş-
lem uygulandı. Araç ve sürücülere toplam 37 bin 625 TL
cezai işlem uygulanırken, 1 araç ise trafikten men edile-
rek yediemin otoparkına çekildi. � İHA

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından
genel trafik uygulaması yapıldı. Yapılan uy-
gulamalarda; bin 638 araç kontrol edilirken

156 araca toplamda 400 bin 647 TL cezai işlem uy-
gulandı. Kontrollerde 6 araç trafikten men edilir-
ken aranan bir araç ise yakayı ele verdi. Ekipler de-
netimlerin gece gündüz demeden devam edece-
ğinin altını çizdi. � Sabiha TATLIYER

Yarım
milyonluk

ceza

Yolu trafiğe kapatan düğün konvoyunda ak-
robatik hareketler yapan 4 motosiklet ve 1 ara-
ca toplam 37 bin 625 TL trafik cezası uygulandı.

Trafik magandalarından akrobasi şovu

Bu kadarına da pes: 

Cikcilli Mahallesi'nde gece yarısı bir grup, son
ses müzik, maytap ve konvoy ile mahalle hal-
kını ayağa kaldırdı. Gece yarısı büyük bir gürültü
ile ilerleyen gruba mahalle halkı tepki gösterdi.

Bunalım intihara sürükledi
19 yaşındaki genç kız girdiği bir anlık bunalım so-
nucunda 20 adet  hap içerek canına kıymak istedi.
Durumu fark edilen genç kız hastaneye kaldırıldı.

İki otomobil kazaya karıştı: 1 yaralı
Otomobil ile hafif ticari aracın çarpışması so-
nucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı. 

Huzur evi yangını
2 can aldı
Antalya'da bir huzurevinde çıkan yangın-
da dumandan etkilenerek hastaneye kal-
dırılan yaralılardan 80 yaşındaki Kerim Gü-
venç olaydan 7 gün sonra, 61 yaşındaki
Yüksel Çankaya ise tedavi gördüğü has-
tanede 10 gün sonra yaşamını yitirdi. 



Kendi sosyal medya hesabından açık-
lama yapan Millettvekili Aykut Kaya
şunları söyledi:
"9 yıldır tamamlanmayı bekleyen ve

her fırsatta dile getirdiğimiz
Alanya Yeniköy Barajı ve Dim
Barajı Sulama Projesi’ne dair
iktidar temsilcilerinden açık-
lama geldi. Yapılan açıkla-
mada Yeniköy Barajı’nın

2025’te, Dim Barajı Sulama Projesinin ikin-
ci etabının 2026’da tamamlanacağı belirtildi.
Umut ediyoruz ki vaadedilen bu sürelerde pro-
jeler tamamlanır, daha fazla gecikme olmadan
Alanyalı hemşehrilerimizin hizmetine sunu-
lur. Biz de Cumhuriyet Halk Partisi olarak,
Alanyalı hemşehrilerimiz adına, süreci titiz-
likle takip edeceğimizi ve kendilerini bilgi-
lendireceğimizi ifade etmek istiyoruz." 

� (KERİM TOKSÖZ)

Alanya'da arıtma konusunda sorunara iliş-
kin yazılı bir açıklama yapan Adalet ve Kal-
kınma Partisi (AK Parti) İlçe Başkanı

Mehmet Şarani Tavlı, "Büyükşehir Belediyesi-
nin sorumluluğunda olan arıtmaların çalış-
maması ve neticesinde denizlerimizin kirlen-
mesiyle ilgili ilginç ve düşündürücü açıkla-
malarla kamuoyunu yanıltma çabası içinde

olan Başkan Özçelik'e gerçekleri hatırlatmak ge-
rekiyor. Hastaneler denizden enfek-
siyon kapan hastalarla dolup taşarken,
denizi kirletenin Antalya Büyükşehir
Belediyesi ve bunu göz ardı edenin

Alanya Belediyesi olduğu ortadayken,
halen hükümeti suçlamaya çalış-

mak akıl almaz bir tutarsızlıktır. 

"ALANYA 
TURİZMİNİ 

BALTALAYANLAR
ORTADADIR"

'Siyaset yapmamaya
çalışıyorum' diyen

Başkan Özçelik,
bu açıklamala-
rıyla kendi söz-
leriyle çeliş-
mektedir. Göz
göre göre deni-

zi kirletenler,
madem Alanya
turizmini ve in-

san sağlığını bu kadar düşünüyor, o zaman
önce kendi sorumluluklarını yerine getir-
melidir. Hükümetin yerel yönetimlerin hal-
kın sağlığı ve hizmet açısından yapmadığı iş-
leri denetlemesi ve kamuoyunu bilgilendir-
mesi bir zorunluluktur. Alanya turizmini
asıl baltalayan yerel yönetimlerin görevlerini
yapmamasıdır. Başkan Özçelik, bu sorunun

üzerini örtmeye çalışmak yerine, Büyükşehir
Belediyesi'nin bu konudaki ihmalini kabul et-
meli ve derhal gerekli önlemleri almalıdır. İn-
san sağlığı ve turizmin geleceği, siyasi he-
saplara kurban edilemez. Halkımıza ve tu-
rizme zarar veren bu ihmalin bir an önce dü-
zeltilmesi için somut adımlar atılmalıdır." 
� (ALANYA AK PARTİ BASIN BÜLTENİ)
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'Denizi kirleten yerel yönetimlerdir'
AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, "Alanya turizmini asıl baltalayan yerel yönetimlerin görevlerini yapmamasıdır. Başkan Özçelik, bu so-
runun üzerini örtmeye çalışmak yerine, Büyükşehir Belediyesi'nin bu konudaki ihmalini kabul etmeli ve derhal gerekli önlemleri almalıdır" dedi  

Osman Tarık Özçelik Mehmet Şarani Tavlı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
İlçe Başkanı Mustafa Sün-
bül, Alanya Belediye Başkanı

CHP'li Osman Tarık Özçelik'in oto-
parklara rekor oranda zam yapması-
na tepki gösterdi. 8 saat park eden
otomobillerden alınan ücrete yüzde

400 oranında zam yapılarak, 50 TL'ye
yükseltildiğini açıklayan MHP'li Sün-
bül, "Kamyonetlerden alınan ücrete de
yüzde 566 oranında zam yapılarak, alı-
nan ücret 100 TL oldu. Bu şaka değil,
gerçek. Alanya Belediyesi'nin parkomat
zammı" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından Cin-
di Yaylası’na 2 kilometrelik sathi

asfalt kaplama çalışması gerçekleştiri-
liyor. Belediye Başkan Yardımcısı Naz-

mi Zavlak, Fen
İşleri Müdürü
Atahan Uyar ve
M a h m u t l a r
Mahallesi Muh-
tarı Ahmet
Sönmez çalış-
maları yerinde
takip ettiler. İki
gün içerisinde
tamamlanması
planlanan yo-
lun vatandaşla-
rın kullanımı-
na açılacağı bil-
dirildi. Muhtar
Sönmez, "Cindi
Yaylası'nda yo-
lumuzu asfalt-
lanması nokta-
sında destek ve-

ren Belediye Başkanımız Osman Tarık
Özçelik, Belediye Başkan Yardımcısı
Nazmi Zavlak ile ilgili birim müdürleri ve
belediye çalışanlarımıza teşekkür ederim"
dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Ö
zel sözlerini şöyle
sürdürdü: "Recep
Tayyip Erdoğan’ın

25 yıllık iktidarını sona
erdiren, yeniden CHP’li
bir cumhurbaşkanı
seçtiren, yeniden par-
lamenter sisteme ge-
çiş döneminin genel
başkanı olmuş, parti-
nin bakanlarını, cum-
hurbaşkanını, meclis

grubunu koordine eden bu
işi başaran ekipte genel
başkanlık görevini yapmış
birisi olarak tarihe geçmek
onurların en büyüğü. Ben
teknik direktörüm, 90. daki-
kada penaltı atılacak. Pen-
altıya tüm taraftara belki so-
rarak, en doğru kararı vere-
rek, en doğrusu kimse ona
attıracağım." � (HABER
MERKEZİ)

'Cumhurbaşkanlığına aday değilim'

Özgür Özel

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 'Cumhurbaşkanı adayı mısınız?'
sorusuna, "Cumhurbaşkanı adayı değilim, çok net. Ben neye
adayım, biliyor musunuz? Ben Cumhuriyet'in ikinci yüzyılının
ilk genel seçimlerinde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve he-
pimizin partisini yeniden iktidar yapmaya ve iktidar olduğu gece
genel başkan olmaya tarihe böyle geçmek" diye yanıt verdi 

Cindi asfaltla buluştu Otoparka rekor zam
Alanya Belediye Encümeni, otoparklarda park eden oto-
mobillerden alınan ücrete yüzde 400, kamyonetlerden
alınan ücrete de yüzde 566 oranında zam yaptı 

Mustafa Sünbül

Aykut Kaya

Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Nazmi Zavlak, Cin-
di Yaylası'nda asfalt çalışmalarını yerinde denetledi

CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, temeli 2015'te
atılan ancak yapımı 9 ay sonra yeniden başlayan Ye-
niköy Baraj Projesi'nin takipçisi olduklarını söyledi 

'Yeniköy'ün takipçisiyim'



Ruslar ilk sırada
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Aşık Veysel’in “sadık yâ-
rim” dediği toprağı ürün
almak için sürüp ekme ve

hayvan yetiştirme işlerine tarım di-
yoruz. İklim değişikliğine bağlı so-
runlar nedeniyle önemi daha da ar-
tan sadece gıda ihtiyacının karşılan-
ması için yapılan çaba olmaktan öte
stratejik bir sektördür tarım. Ekoloji-
ye, biyolojik çeşitliliğe olan etkisi
ulusal gelir, ihracat ve istihdama
olan katkısı ile tarım insanoğlunun
asırlar boyu yaşam kaynağı olmuş-
tur. Gıda ve hayvancılık; toprak-
tan kopmayan, vatan savunmasını

alın teriyle böyle yapan milletin
efendisi çiftçimizin ve köylümüzün
varlığı ile mümkündür… 

Konya büyüklüğündeki Hollan-
da’nın, dünyanın en yüksek tarım
ihracat geliri ile bu kadar ileri gitme-
sinin sebebi; liyakatli kadrolar eliyle
sanayi ve teknolojiyi kullanmak ve
asırlardır sulama sistemlerinin sağ-
lıklı bir şekilde işletiliyor olmasıdır.

Tarım, gıda ve hayvancılık açı-
sından su kaynakları hayati derece-
de önemlidir. Var olan kaynakların
verimli kullanılması için mutlaka su-
lama projeleri hayata geçirilmeli,

betona yatırım yapmak yerine ülke-
mizin her yanı suyla buluşturulmalı
çorak bir gram toprak bırakılmama-
lıdır. Dünyanın gittiği yerde topra-
ğın, hele de bereketli Anadolu top-
rağının her karışı planlı ve verimli
kullanılmalıdır…

Gıda güvenliğinin tartışıldığı gü-

nümüz dünyasında kendi kendine
yeten ülke konumuna yeniden gel-
mek için seferberlik başlatılmalı, yet-
kili makamlardaki insanların ehil ve
liyakatli olmaları yanında mutlaka
sağlam karakterli vatansever olma-
ları gözetilmelidir…

Yaşam konforumuzu sağlayan
sanayi ve teknoloji yatırımları elbet-
te yapılmalıdır ancak millet olarak
varlığımızı sürdürebilmek için gıda
güvenliği daha önce gelir. Dolayısıy-
la suya ve tarıma yapılan yatırımlar,
çiftçiye verilen destekler en acil büt-
çe önceliğimiz olmalıdır... 

Ekonomik zorluklardan çıkılması
için, devlette en büyük kaynak ta-
sarruftur. Tasarruf, kâğıt üzerinde

veya sözde kalmamalı, geçmişte var
olan devlet planlama teşkilatı gibi
kurumlar eliyle ve ayırım gözetmek-
sizin yapılmalıdır. Yargı ve denetim
bağımsız olmalı, hırsızlık ve yolsuz-
luk konusunda kimsenin gözünün
yaşına bakılmamalıdır. Dost, akra-
ba, eş, dost, partili yakınlar önemli
görevlere getirilmemeli, liyakat ve
milli hassasiyet gözetilmelidir.

Mali disiplin sağlanıp, adalet ve
liyakat duygusu topluma yerleştik-
ten sonra katma değer üretilecek
yollar sonuna kadar açılmalı, tarım
ve hayvancılık teşvik edilmelidir.
Üretim olmadan refah düzeyi toplu-
ma yansımaz ve faturayı hep alt ge-
lirli kesimler öder.

Tarım ve gıda

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile1 Temmuz’da
göreve başlayan Gündoğmuş Kaymakamı Meh-
met Çağatay Çakal ve Gazipaşa Kaymakamı Se-

lami Korkutata’yı makamlarında ziyaret ederek yeni
görevlerinde başarı diledi. Vali Hulusi Şahin çiçeklerle
karşılandığı hükümet konaklarında tarihi, doğal ve kül-
türel güzellikleriyle alternatif turizmin öne çıkan il-
çeler Gazipaşa ve Gündoğmuş'a yaptığı resmi ziyaret
sırasında ilçedeki çalışmalar hakkında bilgi aldı. Şa-
hin, her ili ilçedeki kamu yatırımları, ilçelerin talep-
leri ve özellikle turizmde çeşitlilik için yapılması he-
defler projeler de değerlendirildi. � Özgür YILMAZ

Antalya Valisi Hulusi Şahin, Gün-
doğmuş ve Gazipaşa’da kısa
süre önce göreve başlayan kay-
makamları ziyaret etti. Şahin,
hayırlı olsun dileğinde bulunup
ilçeler hakkında brifing aldı.

Vali Şahin’den Kaymakam ziyareti

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe, yerli üretimin ithallerden
çok daha lezzetli ve aromasının

hissedilir derecede farklı olduğunu ifa-

de etti. Alanya’nın verimli topraklarının
tropikal ürünlerin üretim üssü haline
geldiğini söyleyen Göktepe, “Muz ve
avokado ile başlayan tropikal ürünler hi-
kayesi şu an trend olan mango, ejder
meyvesi, pasiflora, papaya, kivano ve pe-
pino ile sürüyor. Aile ve ülke ekonomi-
sine bu üretimlerden önemli katkı sağ-
lanıyor. Mangoda 2 bin dekarı aşan üre-
tim potansiyelimiz var. Ürünlerimiz tadı
ve aroması ile ayırt edici özelliğe sahip.
Yerli ürünümüzün tadını alan tüketici
zincir marketlerden ithal ürün almaz.
Çünkü ithal ürün ile yerli ürünün çok ba-
riz fark edilen aroması var. İthal üründe
yerlide alınan lezzet, koku, aroma, besin
değeri yoktur” dedi. � Özgür YILMAZ

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği'nde, Antalya Gazete Bayii, Bü-
feciler, Kantinciler, Kuruyemiş İma-

latı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
sı tarafından, 2024-2025 eğitim öğretim yılı
öncesinde İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürle-
ri ile kantinci esnaflara yönelik İstişare ve
Değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıya Antalya İl Milli Eğitim Müdürü
Salih Kaygusuz, AESOB Başkanı Adlıhan
Dere, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Kantin-
lerden Sorumlu Şube Müdürü Mehmet Öz-
bal, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürü Ya-
kup Hoplar, Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürü
Kenan Yavuz, Konyaaltı İlçe Milli Eğitim
Müdürümü Mehmet Gürcan, Döşemealtı

İlçe Milli Eğitim Müdürü Hasan Bahşi ve
çok sayıda kantinci esnaf katılım sağladı.

TESK Genel Başkan Vekili, AESOB Başkanı
ve Antalya Gazete Bayii, Büfeciler, Kantin-
ciler, Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf
ve Sanatkarlar Odası Başkanı Adlıhan
Dere toplantıda açılış konuşmasını yaparak;
“Kantinci esnaflarımız evlatlarımız için
görevlerini en iyi şekilde layıkıyla yerine ge-
tirmeye özen gösteriyor. Bu sebeple kendi
çocuklarımıza yedirmediğimiz hiçbir ürü-
nü öğrencilerimize yedirmemeliyiz. Kıymetli
evlatlarımızı yasaklı madde, zararlı alış-
kanlık ve dışarıdan gelebilecek olan her tür-
lü tehlikeye karşı korumamız gerekiyor. Mü-
dürlerimizle karşılıklı konuşup uzlaşarak,

her türlü sorun ve sıkıntıyı iş birliği içeri-
sinde çözebiliriz. Aynı şekilde kantinci es-
naflarımıza da müdürlerimiz her türlü
konuda yardımcı olmalı. Bugüne dek hep
birbirimize destek olarak çok iyi işler orta-
ya çıkardık. Bundan sonra da uyumlu bir
şekilde çalışmaya devam edeceğiz” şeklin-
de konuştu.
Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kay-
gusuz da konuşmasında; “Antalya genelin-
de toplam 598 kantin işletmemiz var. Biz-
ler çocuklarımızı kantinlerde sizlere ema-
net ediyoruz. Biz de okullar açılmadan önce
ilçe milli eğitim müdürlerimiz ve şube
müdürlerimizle bir toplantı düzenleyerek
sizden aldığımız talepleri
görüşüp, gerekli tali-
matları vereceğiz” ifa-
delerine yer verdi.
Toplantıda okul gü-
venliği, gıda sağlığı
ve hijyen vb. konular
üzerine değerlendir-
melerde bulunuldu.
� AESOB / Basın
Bülteni

K
ültür ve Turizm Bakan-
lığı tarafından açıkla-
nan verilere göre,

Ocak-Temmuz arasındaki 7
aylık dönemde Türkiye’ye
gelen yabancı ziyaretçi sayı-
sı 2023 yılının aynı dönemine
göre yüzde 8,27 artışla 28 mil-
yon 978 bin oldu. Ocak-Ha-
ziran ayındaki altı aylık dö-
nemde ülkeye giriş yapan 4
milyon 492 bin Türk vatan-
daşı sayısı ile birlikte toplam
ziyaretçi sayısı 33 milyon 470
bin olarak kaydedildi.

ALMANYA 
İKİNCİ, 

İNGİLTERE 
ÜÇÜNCÜ 
SIRADA

İlk yedi aylık dönemde, Av-
rupa-OECD ülkelerinden
2023 yılının aynı dönemine
göre yüzde 13,42 artışla top-
lamda 11 milyon 82 bin ziya-
retçi geldi. Bu dönemde yüz-
de 9,06 artışla 3 milyon 502
bin ziyaretçi gönderen Al-
manya, Türkiye’ye en çok zi-
yaretçi gönderen ikinci ülke
olurken yüzde 17,96 artışla 2
milyon 434 bin ziyaretçi gön-
deren İngiltere üçüncü sıra-
ya yerleşti. 

Yedi ayda Avrupa'nın önde
gelen diğer pazarları Avus-

turya’dan yüzde 9,85 artışla
312 bin kişi gelirken, Belçi-
ka’dan yüzde 7,29 artışla 388
bin, Fransa’dan yüzde 9,25
artışla 638 bin, Hollanda’dan
yüzde 11,28 artışla 772 bin, İtal-
ya’dan yüzde 21,45 artışla 343
bin, Polonya’dan yüzde 25,14
artışla 1 milyon 6 bin ve Yuna-
nistan’dan yüzde 12,10 artışla
397 bin ziyaretçi ulaştı.

BDT 
ÜLKELERİNDE 
SON DURUM

İlk yedi ayda yüzde 3,22 ar-
tışla 3 milyon 611 bin ziyaretçi
gönderen Rusya ise Türki-
ye’ye en çok ziyaretçi gön-
deren ülkeler arasında ilk sı-
rada yer aldı. Ukrayna’dan
yüzde 15,16 artışla 525 bin zi-
yaretçi geldi. Bu dönemde
BDT ülkelerinden gelen zi-
yaretçi sayısı ise yüzde 5,82
artarak 6 milyon 960 bin ola-
rak kayıtlara geçti.

Ayrıca ilk yedi aylık dönem-
de 2023’ün aynı dönemine
göre ABD’den yüzde 8 artış-
la 771 bin, Japonya’dan yüz-
de 82,06 artışla 66 bin, Güney
Kore’den yüzde 37,17 artışla
117 bin, Çin’den yüzde
102,46 artışla 230 bin ve
İran’dan yüzde 39,92 artışla 1
milyon 754 bin ziyaretçi gel-
di. � Haber Merkezi

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 2024 yılının ilk yedi ayın-
da Türkiye’ye gelen ziyaretçi sayısını açıkladı. 2023
yılının aynı döneminde gelen ziyaretçi sayısı yüzde
8,27 artış ile 28 milyon 978 olarak kayıtlara geçti.
3 milyon 611 bin ziyaretçi sayısı ile Türkiye'ye en çok
Ruslar geldi. Almanlar ise ikinci sırada yer aldı.

Bakanlık açıkladı: 

Okul kantinlerine talimat: 

"Çocuklarımız size emanet"
Antalya'da kantinciler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri AESOB'da düzenlenen programda bir araya gel-
di. AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Kendi çocuklarımıza yedirmediğimiz hiçbir ürünü öğrencilerimize
yedirmemeliyiz” ifadelerini kullanırken, Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, “Antalya genelinde
toplam 598 kantin işletmemiz var. Bizler çocuklarımızı kantinlerde sizlere emanet ediyoruz” dedi.

Adlıhan Dere

‘Yerliyi tadan ithale bakmaz’
Tropikal üretim merkezine dönüşen Alanya’da üreticinin alın teri
ile ürettiği ürünler aroması ile dikkat çekse de ithal ürünlerin zin-
cir marketlerde oluşu haksız rekabeti beraberinde getiriyor. Baş-
kan Göktepe, “yerli üretimin tadını bilen ithali yemez” dedi.
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'Sıcak hava sporunuzu engellemesin'
Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu (TVGFBF) 3. Seviye Kıdemli Fitness Antrenörü Serdar Suvay Alanya Posta Medya’ya yaptı-
ğı açıklamasında sıcak havalarda da sporun ihmal edilmemesi gerektiğini belirterek Alanya’nın spor için çok uygun bir şehir olduğunu da sözlerine ekledi.
Suvay, “Bahaneleri bırakın, harekete geçin! Sağlıklı bir yaşam için hayatın her anına sporu dahil etmelisiniz ve bunun için Alanya çok uygun bir şehir” dedi.

Yaz mevsimi geldiğinde sıcak hava dal-
gaları pek çok insanın spor yapma
alışkanlıklarını olumsuz etkiliyor. Sı-

cak havaları bir bahane olarak kullanarak
spor yapmaktan kaçınanların sayısı artar-
ken, Türkiye Vücut Geliştirme, Fitness ve
Bilek Güreşi Federasyonu (TVGFBF) 3. Se-
viye Kıdemli Fitness Antrenörü Serdar Su-
vay, sporun her mevsim, her hava koşu-
lunda ve her yaşam tarzında yapılması ge-
rektiğini savunuyor. Suvay, sıcak havalar-
da spor yapmanın sağlık açısından önemini,
doğru stratejilerle bu süreçten nasıl en iyi
şekilde fayda sağlanacağını ve sporun
uzun vadeli yaşam kalitesine olan katkıla-
rını kapsamlı bir şekilde ele aldı. Alanya’nın
Türkiye’nin gözde turizm merkezlerinden
biri olarak sadece muhteşem sahilleri ve ta-
rihi dokusuyla değil, aynı zamanda spor ve
sağlıklı yaşam imkanlarıyla da dikkat çek-
tiğini de belirten Suvay, “Alanya spor yap-
mak isteyenler için mükemmel bir ortam
sunuyor ve bu avantajların değerlendiril-
mesi gerekiyor” dedi.

“AKDENİZ İKLİMİ SPOR
İÇİN EŞSİZ BİR İKLİM”

Suvay, Alanya’nın coğrafi ve iklimsel özel-
liklerinin spor yapmak için benzersiz fır-
satlar sunduğunu belirterek, “Alanya, Ak-
deniz iklimi sayesinde yıl boyunca ılıman
ve sıcak bir hava sunar. Bu da spor yap-
mayı, özellikle açık hava sporlarını, her
mevsim için mümkün kılar. Yaz ayların-
da bile, sabahın erken saatlerinde veya ak-
şamüzeri yapılan spor aktiviteleri, serin Ak-
deniz meltemi eşliğinde çok daha keyifli
hale gelir” açıklamasında bulundu.

“SPOR İÇİN HARİKA 
İMKANLAR VAR”

Alanya’nın geniş ve temiz sahilleri, uzun yü-
rüyüş yolları ve bisiklet parkurları gibi açık
hava sporları için mükemmel alanlar sun-
duğunu ifade eden Suvay, “Alanya’nın sa-
hil şeridi, yürüyüş ve koşu için ideal bir or-
tam sunuyor. Ayrıca, Alanya’nın doğal gü-
zellikleri arasında yapılan yürüyüşler ve doğa
sporları, hem fiziksel sağlığı destekler hem
de ruhsal rahatlama sağlar. Dağ yolları ve
ormanlık alanlar, doğa yürüyüşleri ve dağ
bisikleti gibi daha macera dolu sporlar için
harika imkanlar sunar” diye konuştu.

“MODERN SPOR 
TESİSLERİ VE 

ALTYAPI İMKANLARI”

Alanya’nın aynı zamanda modern spor tes-

isleri ve altyapısı ile de dikkat çektiğini söy-
leyen Suvay, Alanya’da bulunan çok sayı-
da spor merkezi ve açık hava spor tesis-
lerinin, spor yapmak isteyenler için geniş
bir yelpaze sunduğunu belirtti. Suvay şun-
ları söyledi; “Alanya, modern spor salon-
ları, fitness merkezleri, yüzme havuzları
ve tenis kortları gibi tesislerle donatılmış
durumda. Bu tesisler, sıcak havalarda se-
rin ve klimalı ortamlarda spor yapma im-
kanı sunuyor. Ayrıca, deniz kenarındaki
spor alanları, yaz aylarında hem yerel halk
hem de turistler için cazip birer spor mer-
kezi haline geliyor .” 

“SU SPORLARI VE 
DENİZİN SUNDUĞU

FIRSATLAR”

Alanya’nın spor yapmayı sevenler için baş-
ka bir büyük avantajı da su sporlarına uy-
gun deniz koşulları olduğunu da vurgu-
layan Suvay, “Alanya, muhteşem sahille-
ri ve temiz denizi ile yüzme, dalış, kano,
sörf gibi su sporları için ideal bir ortam su-
nar. Sıcak havalarda bile deniz suyu se-
rinletici bir etki sağlar ve bu da su spor-
larını yazın en popüler aktivitelerinden biri
haline getirir” ifadelerini kullandı. Suvay,
özellikle sabahın erken saatlerinde ve ak-
şam saatlerinde denizin spor yapmak için
en uygun şartları sunduğunu belirterek,
“Deniz sporları, hem kardiyovasküler
sağlığı destekler hem de tüm vücut kas-
larını çalıştırır. Sıcak havalarda bile serin
deniz suyunda yapılan yüzme veya kano
gibi sporlar, vücut sıcaklığını dengeler ve
spor yaparken ferahlamayı sağlar” dedi.

“EŞSİZ İMKANLARI 
DEĞERLENDİRİN”

Suvay, Alanya’nın sunduğu tüm bu im-
kanların spor yapmak ve sağlıklı bir yaşam
sürdürmek isteyenler için büyük bir fır-
sat olduğunu vurgulayarak, “Alanya, spor
ve sağlıklı yaşam için gerçekten eşsiz bir
yer. Burada spor yapmak, sadece fiziksel
sağlığı korumakla kalmaz, aynı zamanda
doğa ile iç içe, stresten uzak ve huzurlu
bir yaşam sürmeye de yardımcı olur.
Alanya’nın sunduğu bu eşsiz imkanları de-
ğerlendirin ve sağlıklı bir yaşam için spor
yapmayı ihmal etmeyin” diye konuştu.

“HAVA KOŞULLARI 
NEDENİYLE SPORDAN

UZAKLAŞMAYIN”

Yaz aylarında sıcak sebebiyle spordan
vazgeçenlere de uyarılarda bulunan Su-
vay, sporun sadece fiziksel sağlık için de-
ğil, zihinsel ve ruhsal dengeyi korumak için
de temel bir unsur olduğunu belirterek
“Spor, insan yaşamının her döneminde ya-
pılması gereken, sağlıklı bir yaşam sür-
dürmenin en önemli unsurlarından biri-
dir. Yaz aylarında sıcak hava koşulları ne-
deniyle spordan uzaklaşmak, sadece fi-
ziksel sağlığı değil, aynı zamanda zihinsel
ve ruhsal dengeyi de olumsuz etkiler. Sı-
cak hava, vücudun doğal soğutma me-
kanizmalarını çalıştırarak terlemeyi artı-
rır. Bu durum, toksinlerin vücuttan atıl-
masına yardımcı olur ve cildin temizlen-
mesine katkıda bulunur. Ancak bu süreç,
yalnızca doğru önlemler alındığında ve vü-
cut dinlendiğinde sağlık açısından fayda-
lı olur” diyerek sözlerini sürdürdü.

“SICAK HAVA-
LARDA SPOR
YAPMANIN 
FİZYOLOJİK 
FAYDALARI”

Sıcak havalarda spor yap-
manın fiziksel dayanıklı-
lığı ve vücut adaptasyon
kapasitesini artırdığına
değinen Suvay, bu süre-
cin fizyolojik olarak nasıl
işlediğini şu şekilde açık-
lıyor: “Vücut, yüksek sı-
caklıklara maruz kaldı-
ğında, özellikle kardiyo-
vasküler sistem yoğun
bir şekilde çalışır. Kalp atış
hızı artar ve bu da kalp
kaslarının güçlenmesine
yardımcı olur. Aynı za-
manda, damarlar geniş-
ler ve kan akışı hızlanır,
bu da oksijenin ve besin
maddelerinin kaslara
daha hızlı taşınmasını sağlar. Bu süreç, kas
dayanıklılığını artırır ve spor performan-
sını geliştirebilir.”

“SPORUN PSİKOLOJİK
VE ZİHİNSEL 
ETKİLERİ”

Suvay, sporun sadece fiziksel sağlık üze-
rinde değil, aynı zamanda zihinsel ve ruh-
sal sağlık üzerinde de derin bir etkisi ol-
duğunu vurgulayarak, “Sıcak havalarda
spor yapmanın psikolojik faydaları genel-
likle göz ardı edilir. Oysa ki düzenli spor
yapmak, stres seviyesini düşürür ve ruh
halini iyileştirir. Spor sırasında salgılanan
endorfinler, kişinin kendini daha iyi his-
setmesini sağlar ve genel ruh halini pozi-
tif yönde etkiler. Yaz aylarında sıcak hava
nedeniyle oluşan rehavet ve halsizlik his-
si, düzenli spor yaparak aşılabilir” dedi.

“SPOR DİSİPLİN
GEREKTİRİR”

Suvay, sıcak havalarda spor yapmanın ki-
şisel gelişim açısından da önemli olduğuna
dikkat çekerek, “Spor, disiplin gerektirir. Sı-
cak havalarda spor yapmaya devam etmek,
bireylerin disiplinli bir yaşam tarzı benim-
semelerine yardımcı olur. Bu da sadece spor
performansını değil, genel yaşam kalitesi-
ni de artırır. Özellikle zorlu hava koşullarında
spor yapabilmek, kişinin kendi sınırlarını keş-
fetmesine ve bu sınırları aşmasına olanak
tanır” açıklamasında bulundu.

“SICAK HAVADA 
SPOR YAPARKEN 

DOĞRU PLANLAMA 
VE HAZIRLIK”

Suvay, sıcak havalarda spor yaparken
doğru hazırlık ve planlamanın hayati
önem taşıdığını belirttiği açıklamasında
şunları söyledi; “Sıcak havalarda spor ya-
parken, vücudun sıvı ve elektrolit denge-
sini korumak için ekstra önlemler almak
gerekiyor. Su kaybı, sıcak çarpması gibi cid-
di sağlık sorunlarına yol açabilir. Bu ne-
denle, spor öncesi, sırası ve sonrasında ye-
terli miktarda su ve elektrolit açısından

zengin içecekler tüketmek şarttır.”

“FARKLI 
SPOR TÜRLERİ İLE 

SICAK HAVAYA 
UYUM SAĞLAMAK”

Sıcak havalarda her sporun yapılabilece-
ğini belirten Suvay, ancak bazı sporların
daha uygun olabileceğini de sözlerine ek-
ledi. Suvay, “Yüzme, yazın en ideal spor
dallarından biridir. Vücut, suyun için-
deyken doğal olarak soğutulur ve bu da sı-
cak çarpması riskini azaltır. Ayrıca yüzme,
tüm vücut kaslarını çalıştıran mükemmel
bir kardiyo egzersizidir. Bunun yanı sıra,
yoga ve pilates gibi daha düşük tempolu
egzersizler de sıcak havalarda yapılabilir.
Bu egzersizler, vücudu aşırı zorlamadan
formda kalmayı sağlar” diye konuştu

“AÇIK HAVA 
AKTİVİTELERİ DE 
FAYDALI OLABİLİR”

Suvay, sıcak havalarda doğa yürüyüşleri ve
sabah koşuları gibi açık hava aktivitelerinin
de faydalı olabileceğini de söyleyerek, “Doğa
yürüyüşleri, hem fiziksel sağlığı geliştirir hem
de zihinsel rahatlama sağlar. Özellikle sa-
bah erken saatlerde yapılan yürüyüş ve ko-
şular, serin hava koşullarında gerçekleşti-
rildiği için daha güvenlidir ve vücut için ide-
al bir egzersiz imkanı sunar” dedi.

“SICAK HAVALARDA
SPOR YAPMANIN UZUN

VADELİ FAYDALARI”

Sıcak havalarda spor yapmanın kısa va-
deli faydalarının yanı sıra, uzun vadede
de pek çok sağlık yararı sunduğunu be-
lirten Suvay, bu konudaki görüşlerini şu
şekilde ifade etti; “Düzenli spor yapmak,
vücudun kardiyovasküler dayanıklılığını
artırır, kas kütlesini korur ve metaboliz-
mayı hızlandırır. Sıcak havalarda spor
yapmak, bu etkilerin daha da yoğun bir
şekilde hissedilmesini sağlar. Uzun va-
dede, bu tür bir spor rutini, kalp sağlığı-
nı korur, diyabet ve obezite gibi kronik
hastalıkların riskini azaltır.”

“SPOR YAŞAM 
SÜRESİNİ UZATIR 

KALİTEYİ ARTTIRIR”

Suvay, spor yapmanın genel sağlığı iyileş-
tirmenin ötesinde, yaşam süresini de uzat-
tığını ve yaşam kalitesini artırdığını da ifa-
de etti. Suvay, “Spor yapmak, sadece yaşam
süresini uzatmakla kalmaz, aynı zamanda
yaşamın kalitesini de artırır. Daha sağlık-
lı, daha enerjik ve daha aktif bir yaşam tar-
zı, bireylerin günlük hayatta daha mutlu ve
üretken olmalarını sağlar. Bu da genel mut-
luluk seviyesini ve yaşamdan alınan tatmini
artırır” açıklamasında bulundu.

“HER ANI 
DEĞERLENDİRİN”

Suvay, sporun günlük yaşantıya enteg-
rasyonunun önemini vurgulayarak, spor
yapmanın sadece belirli saatlere veya
mekanlara bağlı kalmaması gerektiğini be-
lirterek, “Sporu günlük yaşamınızın bir
parçası haline getirmek, sadece spor sa-
lonlarında veya açık hava etkinliklerinde
sınırlı kalmamalı. Her anı değerlendirmek,
asansör yerine merdivenleri kullanmak,
kısa mesafeleri yürüyerek gitmek veya
evde basit egzersizler yapmak, sporun ya-
şam tarzımıza entegre edilmesine yar-
dımcı olur” diye konuşmasını sürdürdü.

“KÜÇÜK 
DEĞİŞİKLİKLER BÜYÜK
FARKLAR YARATABİLİR”

Sporun hayatın her alanında uygulanabilir
bir aktivite olduğunu belirten Suvay,
“Günlük aktivitelerimizde yapacağımız kü-
çük değişiklikler bile büyük farklar yara-
tabilir. Örneğin, işe veya okula bisikletle git-
mek, televizyon izlerken kısa esneme
hareketleri yapmak veya ofis ortamında ba-
sit yoga hareketleri denemek, sporu gün-
lük hayatımıza entegre etmenin kolay yol-
larından sadece birkaçıdır” dedi.

“SPOR MUTLU BİR
TOPLUM OLUŞTURUR”

Sporun toplumda bir araya gelmeyi
teşvik ettiğini ve sosyal etkileşimleri ar-
tırdığını belirten Suvay, “Spor yapmak,
bireylerin sosyal çevrelerini genişlet-
melerine, yeni arkadaşlıklar kurmalarına
ve topluluk duygusunu pekiştirmeleri-
ne yardımcı olur. Bu da hem bireysel
hem de toplumsal düzeyde daha sağlıklı
ve mutlu bir toplum oluşturur” dedi ve
sporun önemini bir kez daha vurgula-
yarak, sıcak hava koşullarının sporu bı-
rakmak için bir bahane değil, sağlıklı ya-
şam alışkanlıklarını güçlendirmek için
bir fırsat olarak değerlendirilmesi ge-
rektiğini belirtti. Suvay konuşmasını
şu sözlerle noktaladı; “Sağlıklı bir yaşam
sürdürmek, düzenli spor yapmayı ge-
rektirir. Sıcak havalarda da sporu ihmal
etmemek, uzun vadede hem fiziksel
hem de zihinsel sağlığımızı korumamı-
za yardımcı olur. Herkesin, vücudunun
sınırlarını tanıyarak ve doğru önlemle-
ri alarak, sıcak havalarda da sporu sür-
dürmesi gerekiyor. Unutmayın, bugün
sağlığınıza yaptığınız her yatırım, yarının
daha parlak ve sağlıklı bir yaşamı için bir
adımdır.” � Sabiha TATLIYER

Abdullah Güven, Orman İşletme
Müdürlüğünden aldığı izinle yazın
800 ila bin 200 metre rakımlı Toros

Dağlarında kekik, şalba, andız, mersin, ar-
dıç, defne, menengiç, çam, biberiye, rez-
dene, kantaron, ısırgan otu ve su nane-
si gibi bir çok bitkileri topluyor. Daha önce
bu otları topladıktan sonra kurutup sat-
tığını belirten Güven, eskiden ilkel yön-
temle kekik, elma yağı, defne yağı, andız
yağı, su nanesi yağı sıkmaya başladığını,
şimdi ise daha gelişmiş yöntemle yaptır-
dığı kazanlarda bu işi yapmaya devam et-
tiğini söyledi.

"EN ÇOK SATILAN 
YAĞ KEKİK YAĞI”

En fazla kekik yağı çıkardığını ve en fazla
da satışının kekik yağı satışı olduğunu an-
latan Güven, “Yağ çıkarmak oldukça zah-
metli ve zor bir iştir. Toroslarda yetişen bit-
kilerin ayrı bir lezzeti ve şifası vardır. İn-
sanlara faydalı olmaya çalışıyoruz. Bunun

için de memnunuz. Yaptığımız yağların
içinde en fazla kekik yağı üretiyoruz. Ke-
kik yağının satışı daha çok. İnsanlar kekik
yağını daha fazla tüketiyorlar” dedi.

Güven, “Yağ çıkarmanın oldukça zahmetli
bir iş olduğunu söyleyen Güven, “Kaza-
na yüz kilogram bitki atıyorum. Bitkiler-
den yüz kilogramdan bir litre yağ çıkarı-
yorum. Ben bu yağı çıkarırken köylüler-
den de topladıkları bitkileri satın alıyorum.
Yağı çıkarmak için sabahın erken saatle-
rinde kazanın altını yakarak başlıyorum.
4 saatte yağ çıkmaya başlıyor. Bir 4 saat
daha devam ediyor. Yaklaşık 8 saatte iş-
lem tamamlanıyor” ifadelerine yer verdi.

“35 ÇEŞİT 
YAĞ ÇIKARIYOR”

Her geçen gün yeni yağ çeşitleri çıkardı-
ğını söyleyen Güven, “Her geçen gün baş-
ka bitkilerden yağ çeşitlerimi çoğaltıyo-
rum. Kekik, nane, adaçayı elma, andız, ar-

dıç, katran sedir, lavanta, mersin, defne
yaprak, defne tohum, sarı kantaron, re-
zene, çörek otu, çöğre menengiç, çam,
okaliptüs, biberiye, susam, bamya, üzüm
çekirdeği, acı badem, tatlı badem, ısırgan
otu, keten tohumu, karanfil, yer fıstığı,
Hindistan, cevizi, ceviz, aspir, haşhaş, nar
çekirdeği, yer fıstığı ve hardal” yağı olmak
üzere 35 çeşit yağ çıkartıyorum. Bu bit-
kilerin bazılarını Akseki'de ekmeye baş-
ladılar. Lavanta özellikle Akseki ve İbra-
dı bölgesinde bol miktarda yetiştirenler var.
Bu dağlarda ne yetişirse bunların yağını
çıkarmak için uğraşıyorum. Başka başka
bitkilerden denemeler yaparak çeşitleri-
mi arttırıyorum” dedi.

“AKSEKİ'NİN KEKİĞİ 
ÇOK ETKİLİ”

Akseki'de yetişen kekiklerin çok kıymet-
li olduğunu anlatan Güven, “Örneğin ke-
kik yağı oldukça faydalı bir yağdır. Bizim
yöremizde yetişen kekiklerin yağı ince-

lenmiştir. Akseki'li Akdeniz Üniversite-
sinden emekli Prof.Dr. Oktay Yeğen ta-
rafından yaklaşık 40 yıl çalışma yapmış ve
incelemiştir. Almanya'da da çalışma yap-
mıştır. Bunun Türkiye'nin her yerinden
almış olduğu numunelerinden en iyisinin
Akseki'de yetiştiğini söylemiştir. Biz ondan
aldığımız bilgiye göre bizim yöremizin ke-
kik ve diğer bitkilerin aromaları çok gü-
zel oluyor. Buradaki iklim çok farklıdır”
diye konuştu.

“HER YAĞIN 
AYRI BİR ŞİFASI VAR”

Çıkarmış olduğu 35 çeşit yağın ayrı ayrı
faydaları olduğunu belirten Güven, “Ör-
neğin kekik yağı, üşütmeye ve virüslere
karşı faydalıdır. Lavanta yağı uykusuz kal-
dığınız zamanlar gece burnunuza sür-
düğünüz zaman rahat uyursunuz. Ko-
kusu güzeldir. Nane yağı bulantı giderir,
ağız yaralarına iyi gelir. Okaliptüs yağının
ise hem nefes açıcı ve sinek kovucudur.

Ardıç yağı nefes darlığı ve eklem ağrılarına
çok iyi gelir. Menengiç yağı vücut diren-
cini arttırır, bağışıklık sistemini güçlendirir,
idrar yollarına faydalı, bağırsaklardaki
mikrobu öldürerek kansere iyi geliyor. İyi-
leşenleri çok gördüm. Her birinin ayrı ayrı
faydaları var. Saymakla bitmez. Alanlar sü-
rekli bizden alırlar. Bizim yağlarımız do-
ğal olduğu için doğal yağları halk daha çok
seviyor. Satışlarımız iyi. Türkiye'nin her ye-
rine sipariş üzerine gönderiyoruz. Va-
tandaşlara şifa dağıttığımız için oldukça
mutluyuz” diye konuştu.
Mahalle halkından Mustafa Kurum, “Ak-
seki'nin doğal ürünleri, kekik yağı, teğnil
yağı, andız, püse, karacaotlam, yağı, çöğ-
re yağı gibi bir çok şifalı bitkiden elde edi-
len yağların hepsi doğaldır. Bunların ya-
ğını alıp kullanıyoruz. Bu yağlar bir çok
dertlere şifadır” diye konuştu. � İHA 

Toros'un şifasını vatandaşlarla buluşturuyor

Abdullah Güven

Serdar Suvay 

Akseki'de 25 yıl önce ilkel yöntemlerle Toros Dağları'ndan toplamış olduğu kekik otlarından kekik yağı çıkaran Abdullah
Güven, bugün ise yaklaşık 35 çeşit bitkiden yağ çıkartarak şifa dağıtıyor. Torosların 800 ila bin 800 rakımlarındaki tepe-
lerinden bitkileri toplayarak adeta şifa dağıtan adam, 81 ilden sipariş alarak müşterilerine kargo ile yağlarını ulaştırıyor.
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2024 yılın-
da yapıla-
cak bitki-

sel üretime yö-
nelik destekle-
meler ile diğer
bazı tarımsal

desteklemelere
ilişkin Cumhur-

başkanı Kararı, Resmi
Gazete'de yayımlandı. Bakanlık ve-
rim ve kalitenin yükseltilmesi, çevre-
ci yaklaşımların benimsenmesi ve uy-
gulanan politikaların etkinliğinin ar-

tırılması amacıyla çiftçilere destek
sağlayacak. Arpa, aspir, buğday, çavdar,
tritikale, kuru fasulye, yulaf için dekar
başına 123 lirası mazot ve 62 lirası güb-
re olmak üzere 185 lira, çeltik için 300
lirası mazot ve 62 lirası gübre olmak üze-
re 362 lira, dane mısır, fındık, kuru so-
ğan, patates, yaş çay, zeytin için 103 li-
rası mazot ve 35 lirası gübre olmak üze-
re 138 lira, mercimek, nohut için 123
lirası mazot ve 35 lirası gübre olmak üze-
re 158 lira destek verilecek.

ALANYA’YA DESTEK
YERİN KÖSTEK

Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve
Destekleme Modeli kapsamında An-
talya ve ilçelerinde desteklenecek
ürünlerde açıklandı. Listede ilçe ba-
zında Alanya’da üretimi neredeyse
hiç olmayan arpa, buğday, mısır,
nohut, yem bitkileri ile zeytin ve zey-
tinyağı için destekleme açıklandı. An-
cak ilçenin en önemli tarımsal üre-
tim kaynaklarından olan örtü altı,
tropikaller, harnup ve ihracatta

gönderilen kiraz için destekle olma-
ması ise şaşırttı. 

TARIMA DESTEK
BÖYLE OLMAZ

Tarım havzaları destekleme modelin-
de değişiklik yapılmasına ihtiyaç du-

yulduğunu ifade eden Alanya
Ziraat Odası Başkanı

Tahir Göktepe,
“Alanya’mızda
üretimi olma-
yan hububat-
ların destek-
lenmesi an-
cak örtü altı
m e r k e z i
olan ürün-
lerin hav-
za bazlı
destek-
lenme-
mesini

kabul etmek mümkün değil" dedi. 

ZEYTİN BAHÇESİNE
200 LİRA

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından
yetkilendirilmiş Toprak Analiz labora-
tuvarlarına asgari 50 dekar ve üzeri
arazilerde, her 50 dekar araziye kadar
bir analiz için destek ödemesi 50 lira
olacak. Organik bal yetiştiricilerine ko-
van başına 50 ila 270 lira destek veri-
lecek. İyi tarım uygulamaları desteği
kategorilerine göre de dekar başına
destek 50 ile 400 lira arasında deği-
şecek. Geleneksel zeytin bahçelerinin
rehabilitasyonu desteği kapsamında
dekara 200 lira destek verilecek.

MUZA DESTEK YOK

Yurt içinde üretilip sertifikalandırılan
fidan, çilek fidesi veya standart fidan
kullanarak desteklenen türler ile
ÇKS'ye kayıtlı arazilerde 2024 üretim
yılında meyve bahçesi tesis edilmesi
halinde, dekarda asma ve diğer mey-
ve türleri (nar ve muz hariç) standart
fidanlara 400 lira ve sertifikalı fi-
danlara 1000 lira, sertifikalı çilek fi-
desine ise 1000 lira kullanım deste-
ği sağlanacak.

ÖRTÜALTINA
BOMBUS ARI

DESTEĞİ

Doğal polinasyonu sağlamak amacıy-
la Örtüaltı Kayıt Sistemi'ne kayıtlı ör-
tüaltı ünitelerinde bombus arısı kul-
lanan çiftçilere koloni başına 100 lira
ödenecek. Bitkisel üretimde kimyasal
ilaç kullanımının azaltılması ve ka-
lıntının önlenmesi, bitkisel ürünlere
arız olan zararlı organizmalara karşı bi-
yolojik veya biyoteknik mücadelenin
yaygınlaştırılması amacıyla dekar ba-
şına 2 bin 550 lira örtüaltı, 870 lira
açıkta biyolojik ve biyoteknik mücadele
desteği verilecek.

‘ÇİFTÇİ ALACAĞI 
DESTEĞİ BİLECEK’

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, karara ilişkin sosyal medya he-
sabından değerlendirmede bulundu.
Kararın, çiftçi ve üreticilere hayırlı ol-
masını temenni eden Yumaklı, şunla-
rı kaydetti: 
"Çiftçilerimizin 2024 yılındaki üre-
timleri için vereceğimiz bu destekler,
bitkisel üretim planlaması öncesinde
eski modele göre açıkladığımız son des-
tek kararımızdır. Bitkisel üretimde
planlamaya 2024-2025 üretim döne-
miyle başlayacağız. Bundan sonra uy-
gulayacağımız yeni modelde çiftçile-
rimiz, üretim dönemi başlamadan
önce hangi ürüne, ne kadar destek ala-
cağını önceden bilecek. Çiftçilerimizin
2025 yılındaki üretimlerini kapsayacak
desteklerimizi de önümüzdeki gün-
lerde açıklayacağız. Çiftçilerimize be-
reketli bir üretim dönemi diliyorum."

"HAVZA BAZLI 
DESTEKLER 

LİSTEYE EKLENSİN"

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir
Göktepe ise, "Tarım bakanlığımız  ta-
rafından 2017 yılında başlatılan Hav-
za Bazlı Destekleme Modeli ile amaç
Ülkemizde arz açığı bulunan, strate-
jik öneme haiz, bölgesel önem arz
eden, insan beslenmesi - sağlığı ve hay-
vansal üretim açısından önemli ola-
rak belirlenen 21 üründe (buğday,
arpa, çavdar, çeltik, dane mısır,
tritikale, yulaf, mercimek, nohut,
kuru fasulye, pamuk, soya, yağlık
ayçiçeği, kanola, aspir, çay, fındık,
zeytin-zeytinyağı, patates, so-
ğan (kuru) gibi ürünlere havza
bazlı destekleme verilmektedir.
Stratejik ürünler içerisinde An-
talya için belirlenen arpa buğ-
day Mısır yem bitkileri zeytin ve
zeytinyagı gibi ürünlerden zey-
tin ve zeytinyağı dışında diğer
stratejik ürünlerimiz olan

arpa, buğday, mısır, yem bitkisi ilçemiz
ürün desenleri arasında %5 e tekabül
etmektedir. Tabiki stratejik ürünleri-
miz insan sağlığı , bitkisel ve hayvan-
sal gıda ya ulaşmamız için oldukça
önemlidir. Ancak ilçemizin topoğrafik
yapısı gereği araziler engebeli ve %6
dan çok fazla eğime sahip olması ay-
rıca katma değeri yüksek ürünlerin ye-
tişebileceği iklim yapısından dolayı
genellikle örtü altı seracılık , tropikal
ve subtropikal ürünler yetişmesine
daha elverişlidir. Bu nedenle devlet yet-
kililerimizden ve ilgili bakanlığımızdan
hem yatırım maliyeti yüksek hemde iş-
letme maliyeti yüksek olan sera ürün-
lerinin havza bazlı destekleri de kap-
samasına alınmasını üreticilerimiz
adına rica ederim" dedi.

Her yıl  Tarım Havzalarında destekle-
necek ürünlerin belirlenmesinde ik-
lim, toprak, topo-
ğrafya, su kıt-
lığı, istatis-
tiki veriler,
ekim nö-
beti gibi
etkenler
değerlen-
dirilerek
ürün lis-
t e l e r i
oluşturu-
luyor. � Öz-
gür YILMAZ

Tarımsal desteklemeler açıklandı
Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) dahil olan çiftçilere bu yıl için ödenecek bitkisel üretim destekleri belli açık-
landı. Alanya’da ise ticari amaçlı üretime destek olmadığı gibi ekilmeyen hububat destekleme açıklandı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı Tahir Göktepe

Alanya Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürlüğü tarafından vatandaşlardan toplanan
ve şehrin geçmişine ışık tutacak envanterin

oluşmasını sağlayan 'Siyah Beyaz Fotoğraflar' ilgi
görüyor. Sergisi, kentin muhtelif yerlerinde va-
tandaşlarla buluşmaya başladı. Uzun yıllardır
Alanya Turizm ve Sanat Festivali’nde ve Ehme-
dek Kalesi girişinde yer bulan ve büyük bir ilgi gö-
ren bu fotoğraflar şimdide Gedevet Yaylası Par-
korman’da ziyarete açıldı. Açılışa Belediye Başkan
Yardımcıları Murat Levent Koçak ve Servet
Ünlü, CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir,
Belediye Başkan Danışmanları Sadık Dizdaroğlu
ve Nazmi Zavlak, Alanya Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürü Nimet Hacıkura, Belediye Mec-
lis Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, oda, dernek ve
STK Başkanları ile çok sayıda vatandaş katıldı.

'ALANYA’MIZIN MİRASINI
ORTAYA ÇIKARACAĞIZ'

‘Mutfak mirasımız, kültür mirasımız, sözlü tarih mi-
rasımız var’ diyen Başkan Yardımcısı Murat Levent
Koçak, “Geçmişe dair her şeyi, gelecekle paylaşa-
bilmek için sadece şehir merkezinde değil, kırsal
alanlarda ve özel mekanlarda da bu mirası sizlerle
paylaşmaya gayret ediyoruz. Bugün Kültür Mü-
dürlüğümüzün gayretleriyle burada Siyah Beyaz Fo-
toğraf Sergimizi sizlerle buluşturuyoruz. Açılışını
şimdi yapacağız ama aşağı yukarı 2-3 saattir açık ve
epey bir ziyaretçisi oldu. Önümüzdeki günlerde, se-
nelerde bu sergileri daha genişletmek, daha geliş-
tirmek ve başka mekanlarda da sunmak gibi bir ka-
rarlılığımız var. Gayretlerinden dolayı başta Kültür
Müdürümüze, sanat direktörlerimize ve çalışanla-
rımıza teşekkür ediyorum. Hepinize katıldığınız için
şükranlarımı sunuyorum, hayırlı uğurlu olsun” dedi.

SERGİ BİR HAFTA BOYUNCA 
AÇIK KALACAK

Açılışın ardından protokol üyeleri ve misafirler ser-
giyi gezdiler. Oldukça yoğun bir katılımın yaşan-
dığı serginin ilk gününde vatandaşlar fotoğrafla-
rı incelediler ve tarihte bir yolculuğa çıktılar. Bir
hafta boyunca açık olacak sergide Alanya’daki sos-
yal hayat, belgeler-fotoğraf arkası yazıları, ticaret,
zanaatkarlar, turizm, düğünler, tarım ve spor gibi
kategorilerle kentin geçmiş yıllarına dair çok
önemli detaylar içeriyor. Siyah Beyaz Fotoğraf Ser-
gisi önümüzdeki günlerde başka mekanlarda da
açılarak vatandaşların beğenisine sunulacak.

Nostaljik sergi açıldı
Alanya Belediyesi tarafından oluşturulan ve kentin geçmişine ışık tutan 'Siyah Beyaz Fotoğraf Sergisi' özellik-
le yaz döneminde ziyaretçi akına uğrayan Gedevet Yaylası’nda açıldı. Sergi bir hafta boyunca açık kalacak.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



11Pazartesi 26 Ağustos 2024SPOR

TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Eyüpspor 3 2 1 0 6 2 7
2.Beşiktaş 2 2 0 0 6 2 6
3.Galatasaray 2 2 0 0 4 2 6
4.Başakşehir 2 1 1 0 5 3 4
5.Ç.Rizespor 2 1 1 0 3 2 4
6.Fenerbahçe 2 1 1 0 3 2 4
7.Sivasspor 3 1 1 1 2 2 4
8.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
9.Göztepe 3 0 3 0 3 3 3
10.Samsunspor 2 1 0 1 1 2 3
11. Bodrumspor 3 1 0 2 4 6 3
12.Konyaspor 3 1 0 2 5 7 3
13.Alanyaspor 3 0 2 1 4 6 2
14.Trabzonspor 1 0 1 0 0 0 1
15.Kasımpaşa 2 0 1 1 3 4 1
16.Antalyaspor 2 0 1 1 2 4 1
17.Hatayspor 2 0 1 1 2 3 1
18.Kayserispor 1 0 0 1 1 2 0
19.Adana Demir 2 0 0 2 1 3 0

TRENDYOL SÜPER LİG 
3. HAFTA

Alanyaspor 1-1 Göztepe
Sivasspor 0-1 Eyüpspor
Galatasaray -ert- Gaziantep FK
Bodrumspor 3-1 Konyaspor
25 Ağustos Pazar
Kasımpaşa 19:15 Adana Demir
Samsunspor 19:15 Başakşehir
Antalyaspor 21:45 Hatayspor
Ç.Rizespor 21:45 Fenerbahçe
26 Ağustos Pazartesi
Trabzonspor 21:00 Kayserispor

TRANSFER
GÜNDEMİ

Trabzonspor, Enis Bardhi'yi ta-
kımdan gönderdikten sonra Hyun-
seok Hong veya Josh Brownhill'den bi-
rini transfer etmek istiyor..

Trabzonspor'da rota şimdi Paul
Onuachu'ya çevrildi..   

Fenerbahçeli Ferdi Kadıoğlu,
Brighton ile 5 yıllık sözleşme imza-
ladı.. 

Fenerbahçe, Rodrigo Becao’nun ki-
ralık transferine onay vermeyeceğini
Atalanta’ya bildirdi.. 

Beşiktaş, Necip Uysal'ın sol diz ön
çapraz bağının koptuğunu açıkladı.. 

Beşiktaş, Felix Uduokhai transfe-
rini tamamlamak üzere..

Bodrumspor, Alexandru Cicâldău
için Galatasaray’a teklif yaptı..  

Bodrum FK, Feyenoord'dan ayrılan
İran milli takımının sağ kanat oyun-
cusu Alireza Jahanbakhsh ile görüşü-
yor..

Göztepe, 22 yaşındaki sağ beki
Uğur Kaan Yıldız'ın Ankara Keçiören-
gücü'ne kiralandığını açıkladı.. 

Uşakspor, geçtiğimiz sezon Ela-
zığspor formasıyla şampiyonluk yaşa-
yan forvet Murat Torun ile anlaştığını
duyurdu..

Şanlıurfaspor, geçtiğimiz sezon
Gençlerbirliği forması giyen forvet
Olarenwaju Ayobamı Kayode ile söz-
leşme imzaladı.

Elazığspor, geçtiğimiz sezon Ke-
çiörengücü forması giyen Melih İnan
ile 2 yıllık sözleşme imzaladığını du-
yurdu..

Muşspor; Turgutluspor'dan forvet
Noyan Öz ve 24Erzincanspor'dan sol
bek İlker Günaslan ile anlaştığını du-
yurdu..

Pazarspor, geçen sezon Amasyas-
por forması giyen 28 yaşındaki orta
saha oyuncusu Sefa Tunç ile sözleşme
imzaladı..

Adana 01 FK, Çorum FK'den orta
saha oyuncusu Ali Akkuş'la kiralık
olarak anlaştı..

23 Elazığ FK, Çorluspor’dan hü-
cum oyuncusu Koray Ege Sağım ile
sözleşme imzaladı..

Fatsa Belediyespor, transfer dö-
nemi başında Orduspor 1967 ile an-
laşan forvet oyuncusu Muhammed
Öztürk ile yeniden anlaştı..

Boluspor, Galatasaray ve genç orta
saha Siraçhan Nas ile kiralık transfer
için prensip anlaşmasına vardı..

VEFAT: Ülkemizde de uzun yıllar
görev yapan 70 yaşındaki Alman tek-
nik adam Christoph Daum hayatını
kaybetti.. 

Turnuvada Cityline Alanya Belediyespor, Oba
Belediyespor, Alanya 1221 FK ve Sıla Home
Alanya Demirspor takımları mücadele ediyor.

Günün ilk maçı Oba Belediyespor ve Alanya 1221 FK
karışlamasıyla başladı. Oba Belediyespor 6-3 lük bir
skorla maçın galibi olurken, Cityline Alanya Bele-
diyespor ile Sıla Home Alanya Demirspor arasında
gerçekleşen maçı, 15-2 lik skorla Cityline Alanya Be-
lediyespor kazandı.

İkinci gün maçları Cumartesi günü saat 16.30'da Oba
Belediyespor - Sıla Home Alanya Demirspor karşılaş-
masıyla başlayacak. Günün ikinci maçı ise saat
17.30'da Alanya 1221 FK - Cityline Alanya Belediye-
spor arasında gerçekleştirilecek. 25 Ağustos Pazar ak-
şamı oynanacak final maçının ardından birinci olan
takım, TFF Plaj Futbolu Türkiye Şampiyonası’na ka-
tılmaya hak kazanacak. � Ercan YILDIRIM

Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) tarafından organize edilen
ve Alanya Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde düzenlenen TFF Plaj
Futbolu Ligi Alanya Etabı, Milli
Egemenlik Plajı’nda başladı.

KUMDA FUTBOL
HEYECANI 

Trendyol Süper Lig'in 3’üncü haftasında
Alanyaspor sahasında Göztepe ile 1-1 be-
rabere kaldı. Karşılaşmanın ardından her
iki takımın teknik patronu Fatih Tekke ve
Stanimir Stoilov basın toplantısında 90 da-
kikayı değerlendirdi. Tekke, "Galibiyet se-
risi için zamana ihtiyacımız var" dedi.

SÜ PER LİG 
PU AN DU RU MU

Lig'de 3. hafta sonunda
hanesine 2 puan yaz-
dıran Alanyaspor Tek-

nik Direktörü Fatih Tekke, ilk
yarıda aceleci davranıp hatalı
paslar yaptıklarını söyledi.
Fatih Tekke, “Maçın gene-
linde oyunda üstün olan
Alanyaspor takımıydı. İlk yarı
özelinde üçüncü bölgede
acele paslarımız, setin oyu-
numuzu bozucu acele ve
yanlış paslarımız. Rakibimi-
zin sadece ilk yarı boyunca
taçtan ki ona da çok çalış-
mıştık ama yediğimiz gol taç-
tan oldu. İkinci yarının baş-
langıcı da bizim açımızdan
çok iyi başladı” dedi.

'İYİ YOLDAYIZ'

Saha da iyi mücadele eden tu-
runcu yeşilli oyuncuları tebrik
eden Tekke Alanyaspor, gali-
biyet serisi tutturacağına inan-
dığını ama bunun için biraz
daha zamana ihtiyaçları oldu-
ğunu belirtti. Fatih Tekke,
maçla ilgili şunları söyledi:
"İkinci yarıda risk aldığımız
bölümde iki üç tane kontra
atağı var. Mağlup da olabilirdik.
Ama maçın genelinde her şe-
yiyle sayısal, istatiksel, oyunsal
olarak her şeyiyle oyuncularım
elinden geleni yaptı. Onları
tebrik ediyorum. Yine kaybet-
tiğimiz 2 puan var ama bu ta-
kım Allah nasip ederse inşal-
lah bir seri tutturacaktır. Bunu
yapmamız lazım. Şu ana kadar
3 haftadır ortaya koydukları
futbol ve performans olarak,
oyuncularıma söyleyeceğim

çok az şey var. Dolayısıyla hep-
sinin ayağına sağlık, 2 puan
kaybettiğimiz için üzgünüz
ama iyi yolda olduğumuzu bi-
liyorum. Takım kadrosuyla
alakalı sayısal problemlerimiz
var, mevkisel problemlerimiz
var, beklediğimiz oyuncular
var. Umarım kısa sürede ge-
lirler. Dolayısıyla çok daha iyi ol-
mak için biraz daha zamana
ihtiyacımız var. Şu an için biz
gayet iyiyiz."

'MAÇIN HAKKI
BERABERLİKTİ'

Göztepe Teknik Direktörü

Stanimir Stoilov ise bera-
berliğin gerçekçi bir skor ol-
duğunu belirttti. Stoilov, "İki
takım da gerçekten kazan-
mak için oynadı ve bunu is-
tedi. Alanyaspor daha fazla
topa sahip olan taraftı ama
biz daha fazla net fırsatlar ya-
kaladık. Özellikle sonlara
doğru 2-3 tane çok net fırsat
yakaladık. Bunları gole çe-
virmemiz gerekiyordu fa-
kat maalesef başaramadık.
Bence bu iki takım müca-
delesinde beraberlik ger-
çekçi bir skor diyebiliriz”
ifadelerini kullandı. 

� Ercan YILDIRIM

Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke
Göztepe Teknik Direktörü

Stanimir Stoilov 
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